UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA S
CHIHUAHUA forade impresion|  ObS3 e

Usr: Vicloria Palomec

Rep: iPolza Poliza: C07498 Del 26/06/2024 Pigina| 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA IVONNE GONZALEZ IGLESIAS A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO
CALIFICA. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4846

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
4147
No  Cuenta Descripeion de [n cuenta Cargo Abono Concepte del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes néreos G. Corriente £4,290.26 FF* 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT EN VIAJES SADECV, Falio Pago. 4846
0002 3270-14898-UACH24-3000- Pasnjes aéreos G. Corriente $1,294.74 FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710]-] CONSULT. EN VIAIES SADECV, Folio Pago: 4846
0003  3260-14898-UACH24-3000- Pasnjes adreos G. Comiente $4,290.26 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Page: 4845
0004 3260-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1.294,74 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4845
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $5,585.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4846
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 010102138¢ $5.585.00 FF 14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4346

Sumas igtuales => 11,170.00 11,170.00

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboro: Victoria Palomec




9 2 19 06 2024

9901 8027

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA IVONNE GONZALEZ (CHIHUAHUA), 14-16 JUN, FACTS. 23529. ASISTE COMO CALIFICAD(

/55,585.00 M.N.

OPERADO

2074

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSDS PROPIOS
0107 021387

% Transfefencio,



[ £ - -
O }(x\ ‘@) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 5 JUN Z\UT?L‘?
Moy 1ok e A 1 L{ZSU ! CU’Y\
Q{; SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE :t-'-t lit
o7 |NOMBRE: AREAN.A.: RE @ i B“ D C }
‘2\ C. IVONNE GONZALEZ IGLESIAS N/A
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO: Leticia Lelgado
14/06/2024 16/06/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI 1 Y 1I
Fecha de elaboracion: 30-may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL No. Empleado: SN
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Piblico Aulo UACH Particular
Soligita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Nuam. noches de hotel z

Deslino; CD. CHIHUAHUA Escalas:

Nidmero de acompaniantes 0 "

Salida: Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracién de la chrhisidn

AM 138
Regreso: Fecha: 16/06/2024 Hora: 16:38 No. de dias
AM 146
Cuenla de transferencia NIA Banco N/A
Clabe Interbancaria N/A Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE |
MOTIVO DE LA COMISION: | \J

DE CHIHUAHUA

LA C.IVONNE GONZALEZ IGLESIAS , PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE COMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICADOR

EN SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXAN! | Y EXANI || PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTOQ-DICIEMEBRE 2024,

PROGRAMADOS PARA LOS DIAS DEL 14 AL 16 DE JUNIO DEL PRESENTE ANO EN LAS INSTALACIONES DEL CEGAD.

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREQ (CDMX-CUU, CUU-CDMX)

HOSPEDAJE POR 2 NOCHES

ALIMENTOS POR 3 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERC

/ AUTORIZACLON P74 7 \
/ u p AMENTO R e
INTE;E‘E I 'rrm'rlvo DI cro‘l HISTRATIVO
P.A. EDBAR é‘@g ELLANO u\{/NCA VIANEY LIC. ALBER SPIND
ULL MUROZ PEREZ

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESGUENTOVA NOMINA

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :
Con letra:

Por concepto de gastas a comprobar en comislén conferida y solicitada en el presepte formato, me col
los gastos que se reallcen en la comlision dentro de los siguientes 5 dias hablles g¥regreso del vizje y en
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unlcas.

0.00

rometo a comprobar
sa de tener remanente

Debo y Pagaré: De no comprobar los gaslos de Ia comision conferlda denlro de los sigulentes 5 dias habiles al regresu autgrizo

a la Unlversidad Aulgnoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad de 5 c‘\ /’

conforme a la legislacion aplicable. \ Q’U

Chihuahua, Chih. a de de

Namero empleado: Firma:

Nombre: ‘\ izo \[

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL \ ¥

Suficiencia presupuestal \

Adeudos pendientes

Por los Boletas de Avign: E RAD @
Por los Gastos a ComprahayEpainAD AITORAMANE CHIHUAHURW Vo.Bo. Contabilldad

VIA FOR 01 %ﬁ il ﬁ [I Gopsion: 1 __:3),  Fechado Rovision: 23:03:2028
of? -

pil RECURSOS PﬂBPlQﬁ G @ A i

= UNNERSEE&QI?\

¥
\;‘% DESPACHO D] RECTOR


Usuario
Rectángulo


T

3E eﬁw.;fwnﬁg:ﬂjnp; 16
S B TR e
FEILLGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 23520
< M TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V, y

¥ fﬂB;GH#iﬂé'm_" Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-06-06 18:56:52

A ’FHT\*"‘T Ey Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
S R AR PR : Pukns)  Tel: (614) 432 2800 .
Vendedor: N3

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIKUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 .
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www_felguereschihuahua.com T.C.: $17.56
R.F.C. UAC 681018EGH Fecha timbre: 2024-06-06 18:57:01
C.P. 31000 TEL.: 6144391502 + bantexT |
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no po comprobante:; 1 Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién: CWYGKK
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: D3C6E243-2468-11 EF-BEEG-BI8BCA3E28CB

JANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. BOLETDl PROV. | TARIFA I T.U.A, I LV.A. | TOTAL ]
1.00 GONZALEZ MEX/CULMEX SERVICIO BOLNAL 3709163659 AM 3,329.00 1,297.00 533.00 5,159.00
IGLESIAS/IVONNE E48 Unidad 78111500 Objeto Impueste; 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:3,331,25 Tipofactor: Tasa TasaCCucta: 0.16
1.00 GONZALEZ CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426,00
IGLESIAS/IVONNE E48 Unidad 80121600 Objete Impueste: 02
de servicio Impurosto:002 IVA Base:367.25  Tipofactor: Tasa TasaOCusta: 016
REF )
Ggﬁl\féAO\SMZfR ?IJN:ESTZF;EEELAENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N TOTAL SERVICIDS: %655.24
fl ded %LAUDIA ARELLANES IVA " TOTAL LVA.: o7k
endedor: TOTAL IVA: :
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 £591.76 TOTAL T.U.A.: 1,257.00
Solicito: NJ TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano

Métedo pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago:

TOTAL: % 5,585.00
93 POR DEFINIA § 5.585.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
|11.1|{B3C6E243-2468-11EF-B6EG-RIBBCAIE2ECE ]| 2024-06-06T18:57; 01z |EMEOCOE02QRY [ kivVy3TeDWBgxRoVssdX6goyhaTzvEZUPZr+aShSEHE
WhkvBt31ggwXxE8n I 168IIYNGE59ToNY +w4Jul vSHZ18LB5F23 1/ QbKSGKE 3 3VOKNGSglUTQPe§ 1 DP R Ivsw2ZLE0UAPRT $n0S0LIPX T LXdk I-vOnJ 2 TwS=FL
¥bAaqsa0SQCaa/CaoHTOR7NVYRALNS 301F LB2SCFSIukULIGASTCD4RS 1wahDX § +d01 2 SLht bv TKLx/VpOzAac66us S01galGYdghM+Zq9dCeUTuY 1hGobT S
:Mfkm+6'ISWDqA=mKO=1jVDlBszquGaIASSHGHszgE:I!yGulzaFVGbocw--?OU001000000‘700041509 |

Sello Digital del CFDI:

tlvVy3TcDHBgxRoVaadX 6geyhaTavEZUPZr +aShSBHEXVA VAL 31ggwxx68p 1 6B.IIYX06S STOHU+wiJulvSW2i8LB5) 23 1/ GbKSgkP s WbKNGsglUTQPe61D
R IvswZLBOUapRTSNOS0 1P R 71Xdk I+vOnJ2IwS2Ft 0bAaga05QCRE/CneMTORINVYRALRS 301FLE28CFSIwkUl3GAS TeD4RS LlwzhDX ) +¢0. zSLIKht by TKL
+/VpOzAac65usS0lgqQGeydghii~249dCelTuY LhGob Tt MEkm+ 6T SHOGAEMKGL 1 JYDLIKZXgi 065 /ASESRGMzR IGET / y¥Gul 20FVEboCumm

sello Digital del SAT:

LWUXTakq30AXPezD2CaFPONCXT 1 hHaxdhaQfPhaGule fHIclc ZopOCNX/pBdgRat /AElLvBCWR2Z nxUO0CKKZBLigxFgIg4iulbl ~TghLalWHIODVA1NT4zFAD
£185YLfx2H51vEXvn/) JyepfnRI/EQANRPHAs3TVWR04 18 2mBdGwe T2 sTpgaaF L Jy TXhMB20UGu TG xx JHeU/XXCQ2yHh/ L /W96 Twyyk1CoCE IPWGVKRXBLY
SRTHGPEXBKh58CObMXOeDk12ICO6QNINIL8yZe) 9EMF2DXDgh1P LR206/ KSdrNEX+/ Jaf+ 9SeEXTRXE 49 lyRvaBBGIRWE PGhKPQwm

2or este pagaré me (nos) obligo {amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR s A = "
IONSULTORES EN VIAJES S.A, DE CV. en esta plaza el dla 13/6/2024 Iz cantidad de: TESORERIA  laomm oo
: £

5 5,585.00 { CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PES0S 00/100 M.N,) : %3 ;;“ £ aﬁ
[ Ak

51 este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo({amos) obligade (s) a pagar intereses moratorios del 5%

nensual hasta la llquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos vy Operacliones de Credlto,

in caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segiin ¢l articulo 192 de la Ley General de Titulos 2 1 ':j ]UN ll]“a
¢ Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos generados por el mismo, L

e e =

ATEDS20031H7

Puede realizar sus transferencias electrénicas a 1a sigulente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaclones sols se realizan dentro del mes que fue expedida su L
factura, REVISE SUS DATOS.

pcmmomnans ((Y(( 15PN

19N 204 g _
024

TO. DE CONTAR
oD CON RECURSDS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO00602QR9 ]
Este documento es una representacion impresa de un CEDI.

ACEPTO




'Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

s comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 195300
| Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATE0410041H7
Fecha de validacion de Factura:  06/06/2024
. Importe; $5,585.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 23529

Folio Fiscal: D3C6E243-2468-11EF-B6E6-BO8BCA3E28CB
| Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEQ410041H7

OPERADO

ilyi
CON RECURSOS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnama de Chihuahua,



NIVERSIDALY ATTONOMA DIt

_HIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ P r\‘kci\, \
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ol ‘/t_ {
PRESENTE.- N

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarle los siguientes
requerimientos para la aplicacion del examen de admision CENEVAL , prorgramado para el
ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio de! presente
afo:

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacion del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacidn en sitio del EXANI | y EXANI Il, siendo las siguientes (Responsable
Perla Gutiérrez):

México - Chihuahua Chihuahua — México .
No. Nombre Teléfono
Fecha |Vuelo | Sale |Llega] Fecha |Vuelo|Sale |Llega
~| 1 |Gloria Elvira Ramirez Carbajal | 14-fun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-jun-24 |AM 146 16:38 | 19:00
/| 2 |lvonne Gonzalez Iglesias 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 [ 16-JuUn-24 | an1 1461 16:38 | 19:00
| 3 ladan Ceron Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-1un-24 | ap 145 16:38 | 19:00
.| 4 |Oscar Omar Pérez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM 145 19:23 | 21:45
5 |Juan de Dios Samperio Sanchez | 14-un-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145| 19:23 | 21:45
.| 8 |Ricardo Hernandez MuRoz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145| 19:23 | 21:45
2) Viaticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencién al
personal de CENEVAL, para el proceso de admisién del proximo 14 de junio, {considerar
que es el semestres de mayor demanda).
CON RECURSOS PROPIDS
RECCION ACADEMICA

‘cuito Universitario Campus I
2, 31110, Chihuahua, Chih. México.
Is. (614) 439-1519 y 439-1520

ww.uach.mx



Usuario
Rectángulo


\\ Direccion de Administracion

CLMEL A Oficio DAf093/2024
Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chikhuahua
Presente

En atencién a su oficio No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnadoe a esta Direccidn para atender su peticién, en el que solicita
un descuento en la aplicacién del Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2024
de acuerdo a la siguiente informacion:

EXANI I (aplicacién: en linea / impreso) $245.00 $225.00
EXANI | (aplicacién: examen desde casa) $210.00 $193.00
EXANI 1! (aplicacion: en linea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI il (aplicacién: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacién en sitio no tendra costo alguno, para
elio [a Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, transportacion, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para enviarle un cordial saludo.

Atentamente
OPERADO
SR 1024
Jm"'ge Tamayo Cast.r'oparedes CON RECURSOS PROPIOS

Director de Administracion

C.op. Mtro. Antonio Avita Diaz. Directar General. Canoval, A.C.
Lie. Luis Viagn Garcig. Abagado General. Conoval. A.C.
Ora. Litian Fatima Vidal Gonzalex. Diraclara de los EXANI. Ceneval A.C.
Mtra. Ma, del Socorro Martinez de Luna, Direclara de QOperacidn. Cengval, A C.

Av. Camino af Desierto do Ios Leones [Altavista) 19
Col. San Angel, C.P. 01600, Citidad dv Maxico,
Tel 53.22.92.00 ext. 1061



" 14 JUN 2024 *.16 JUN 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

. PREPARADO PARA Rt
GONZALEZ IGLESIAS/IVONNE FELGUERES

AN Romond i ncaaclecdali

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A.DEC.V.
614 4322800

. . CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA,COM
CODIGO DE RESERVACION NFBLDF

AIRLINE RESERVATION CODE  CWYGKEK (AM)
ﬁ PARTIDA: VIERNES 14 JUN eor favor veritique f horario de vuelo antes de fa

salida
AEROMEXICO MEX » CUU Auian:
AM 0138 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
Millaje: 774

Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): Comid
2horas 24minutos " . omidas;

_ 6:30am 8:54am Refresco
Cabina: : : : Est. emission:

" Terminal: Terminal:

TS TERMINAL 2 No disponible 86.38 kg CO2
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado; Adulto, 0 piezas

Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» GONZALEZ IGLESIAS/IVONNE 22F 1393709163659

% PARTIDA: DOMINGO 16 JUN Par tavor verifique el horario de vuelo antes de Ia

salida
AEROMEXICO Ccuu » MEX Qvic}n:
Al 0143 CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICO CITY, MEXICO vion
Millaje: 774
Duracién: Sale a la(s): Llega a la(s): comid
2horas 22minutos . . omidas:
4:38pm 7:00pm Refresco
Cabina: ; . Est. emission;
i Terminal: Terminal:
gt " No disponible TERMINAL 2 10259 kg CO2
Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: ‘Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» GONZALEZ |IGLESIAS/IVONNE 22D 1393709163659

OOTROS: VIERNES 18 OCT

OTROS Cuu
CHIHUAHUA, MEXICO

OPERADC

" Estado: 024
Lanfirato Informacién:
SEGMENTO VIDA GON RECURSOS PROPIOS
Notas

FELIZ VIAJE ¥ PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE
C.V,




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA N
CHIHUAHUA hora de Impresiér::; li]:Sip. m.

Usr: Victoria Palomes

Rep: piPoiza Péliza: P13044 Del 06/06/2024 Pigia| 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA IVONNE GONZALEZ IGLESIAS A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO
CALIFICA. GD Compra : 12265 Factura: 28CB, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Deseripeidn de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Cormiente $4,290.26 FF:14898, GD Compra : 12265 Factura: 28CB, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes afreos G. Corriente $1,2904.74 FF. 14898, GD Compra : 12265 Factura: Z8CB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes atreos G. Comicnie $4,260,26 FF:14598, GD Compra : 12265 Factura: 28CB, 157 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH?24-3000- Pasajes aéreos G. Carriente $1,294.74 FF:14898, GD Compra : 12265 Facturn: 28CB, 197 ABC
37101-1 TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0005 5537-37101 Pasajes atreos $5,585.00 FF 14898, GD Compra - 12265 Faciura: 28CB, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $5,585.00 FF:14898, GD Compm : 12265 Facturn. 28CB, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales == 11,170.00 11,170.00

OPERADU

2026
CON RECURSDS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

SUCURSAL: 1735

DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

PLAZA: CHIHUAHUA

.TELEFONO: 4396526

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

MONEDA NACIONAL

Rendimigntos g AT {Cofiiportanmieniolisis :
Saldo Promedio 384 747.38 Saldo de Liquidacion Inicial g7, 909 79
Dias del Periodo A Saldo de Operacion Inicial 67,900.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Dapdsitos / Abonos {+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Reliros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (-) Salde de Operacion Final 260,362.73

B OmiSIonesIae & CUBIIA e i e e Saldo Promedio Minime Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta Otros productos mcluudos en el.estado de cuenta gnvErﬁlones) |
Anualidad : : j
Operaciones 36 0.00

[OtaliGomiSionNEs s At ns A e e e - EE 004380 LB 2 i S IR R A L SR BT

CampeObpiates g eSS N/A NiA NIA N/A /A N/A
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

)
CON RECURSDS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ) . SALDO .
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONQOS OPERACION LIQUIDACION

JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
YWENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

T e — e EmS e o e mwm S mm e o e e m— —

T o e e e wm S m— e r m— — v EE  mm— m— —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3JBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldla Cuauhtémoe, C.P, 06600, Cludad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha vy hora de consulta

26/06/2024 10:48:37 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

https:/fAwww.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Datos del firmante

Usuario:
Datos de la operacién

Tipo de operacién:
Descrlpeion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta;

Fecha de creacién:
Hora:

Instrumento de seguridad:

BT RRRT N B b R

MARIVEL

Page Mismo Banco
CR 8g27
[

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

26/06/2024
10:48:34

ASD 6551967618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacién
Percentaje firmado:
Detalle de firmas
Accidén

CREQ

FIRMOC

0066824140

100%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tmico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

100%

§,585.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

26/06/2024

CR8927 F23529

£323202406261048340066824147

Operado

Fecha

26/06/2024

26/06/2024

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financlero BBVA México

www.bbvanelcash.mx

OPERADA

2024
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